



## Protokoll til sentralstyremøte #1/ 24-25

**Sted:** Teams  
**Tid:** Onsdag 28. februar 2024, kl. 18:00 – 20:00

**Tilstede:** Olea Anett Kvalsvik, Leder  
Tormod Wood, Nestleder  
Sissel Stuberg, Styremedlem  
Egil Pedersen, Styremedlem  
Karin Ljunggren, Styremedlem  
Robert Biederbick, Styremedlem  
Tor Egel Edvardsen, Varamedlem  
Silje Lilleberg, Varamedlem

Endre Kristiansen, Daglig leder  
Arild Lind, Påtroppende daglig leder

### Meldt frafall:

### Saksliste:

#### 01/24-25: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:  
Innkalling og dagsorden godkjent.

#### 02/24-25: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 27.01.24

Ingen av nåværende styremedlemmer deltok på forrige sentralstyremøte.

Vedtak:  
Protokoll fra sentralstyremøte 27.01.23, tas til orientering.

#### 03/24-25: Daglig leders rapport

NMCU har ved utgangen av februar 6 603 betalende medlemmer. Dette inkluderer husstandsmedlemmer og livstidsmedlemmer. På samme tid i fjor var medlemstallet 5 981. Ved årsskiftet var 48 medlemmer registrert med 6 måneders gratis medlemskap.

Regnskapet viser ved utgangen av januar et negativt resultat på kr 28 150. På grunn av innføringen av Styreweb ble fakturaene til medlemmer med forfall i januar sendt ut i slutten av måneden, slik at disse fikk forfall i februar.

NMCU flyttet inn i nye lokaler 15. januar 2024, sammen med Norges Motorsportsforbund. Vi er fortsatt lokalisert på Ullevål stadion. Lokalene er moderne og bedre tilpasset vår bruk enn de forrige lokalene. Dette gjenspeiler seg også i leieprisen som blir lavere enn tidligere. De nye lokalene mangler lagerplass. For å kompensere for dette har vi leid et midlertidig lager hos City Self Storage på Alnabru. NMCU har mange historiske dokumenter som bør tas vare på for ettertiden. Daglig leder har vært i kontakt med Nasjonalarkivet, som har stilt seg positive til å ta vare på deler av arkivet.



Styreweb ble innført i løpet av januar og februar. Fortsatt gjenstår noe jobb før alt er på plass. De første fakturaene for kontingent med forfall i januar ble sendt ut fra Styreweb. Langt de fleste av fakturaene ble sendt direkte til medlemmenes nettbank, gjennom NETS. Betalingsgraden har så langt vært høy, og medfører mindre arbeid til oppfølging av medlemmer og betalinger.

Ny daglig leder starter uken før påske, og får dermed noen dager overlapp, som vil benyttes til kompetanseoverføring og praktiske oppgaver ved skifte av daglig leder.

Sentralstyret tar daglig leders rapport til orientering.

#### **04/24-25: Regnskap for 2023**

På årsmøtet i Bodø 24. februar i år, ble ikke fremlagt årsregnskap godkjent på bakgrunn av manglende informasjon og mangel på revisjon etter vedtektene. Nytt styre fikk i oppgave av årsmøtet å ta en gjennomgang av årsregnskapet og få en grundig revisjon.

Sentralstyret vil jobbe iherdig for å få oversikt over regnskapet og få det revidert i henhold til vedtektene.

#### **05/24-25 Budsjett for 2024**

Budsjett for 2024 ble ikke fremlagt på årsmøtet da det sittende styret hadde trukket seg. Årsmøtet gav nytt sentralstyre mandat til å revidere forslag til budsjett og komme med nytt forslag som skal sendes til kretsstyrene for behandling før medlemmene informeres. Det ble ikke gjort endring i kontingent for 2024.

#### **06/24-25: Avtalen med Bikelife Norge**

Det nye styret har fått tilgang til avtalen med Bikelife i sin helhet. Den er dessverre mye dårligere for NMCU en hva som var forventet. Den versjonen som er fremlagt fra det tidligere sentralstyret er sterkt redigert før den ble publisert til kretsledere og NMCUs medlemmer. Avtalen viser at det er en progressiv økning i godtgjørelse til Bikelife basert på en eventuell økning i medlemsmassen. Det er heller ikke på noen måte spesifisert hva Bikelife skal levere av tjenester, og det finnes ingen måte å måle deres bidrag til NMCU.

Videre prosess: Vi vil gå i dialog med Bikelife med mål å reforhandle avtalen for å redusere skadevirkningene for NMCU til et minimum.

#### **07/24-25: Forsikringer**

NMCU har Næringsforsikring i Gjensidige denne dekker ansatte, ansvar og eiendeler. Denne forsikringen har vi hatt i en del år og det bør innhentes nye tilbud fra Gjensidige og andre forsikringsselskap. Samtidig er det ønskelig å ha styreansvarsforsikring for sentralstyret.

##### Vedtak:

Daglig leder innhenter tilbud fra Gjensidige og andre selskap som også bør inneholde styreansvarsforsikring.



**08/24-25: Søknad til Tilskuddsordningen for trafikksikkerhetstiltak**

<https://www.regjeringen.no/no/dep/sd/ansvarsomraader/tilskudd/id723092/>

- Foreligger to utkast til søknader
  - o Søknad knyttet til tiltakene i Nasjonal tiltaksplan fra NMCU sentralt
  - o Søknad fra Christian Harholt i Sør-Trøndelag

Vedtak:

Etter en gjennomgang av søknadene vurderer vi det som mest hensiktsmessig at NMCU sentralt sender inn søknad til tiltakene i Nasjonal Tiltaksplan og søknad fra Christian Harholt sendes inn gjennom kretsen NMCU Sør-Trøndelag. Vi ønsker å vise støtte til søknaden til NMCU Sør-Trøndelag og bidrar der vi kan.

Styreleder informerer Christian Harholt om avgjørelsen.

**09/2024: Kretskonferansen**

Kretskonferansen avholdes 9. mars 2024 på Teams kl. 09 - 15

Vi går igjennom foreløpig program og blir enige om at vi ønsker å gjøre noen endringer. Ferdig program sendes ut til kretsledere som informerer sine tillitsvalgte.

Vedtak:

Programmet vil bli lagt frem på kretsledersamlingen og sendt til kretsledere, kretskontakter og fylkessekretærer.

**Møteplan:**

28. februar	1800 - 20:00	Teams
09. mars	0900 - 15:00	Kretskonferanse på Teams
11. mars	2000 – 2130	Teams
25. mars	1900 – 2100	Teams
15. April	1900 – 2100	Teams
13. mai	1900 – 2100	Teams
17. juni	1900 - 2100	Teams